ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BERNARDINO        CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEIDC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
11.431.615/0001-9989982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  8/2019 - PR 9/20199/201924/07/2019Folha:  1/1       O(a)  Ordenador Do Fundo De Saúde,  AGOSTINHO LUZZI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
9/20198/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL07/08/201907/08/2019O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO  CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE JAQUETAS PARA OS FUNCIONÁRIOS DA UBS - UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO  USAR NA CAMPANHA LANÇADA  COM O TEMA - (HUMANIZA SUS - NÓS CUIDAMOS O AMOR DE ALGUÉM). ESTA CAMPANHA TEM COMO OBJETIVO REFORÇAR O ATENDIMENTO IGUALITÁRIO   OFERECIDO A TODOS OS MUNICIPES.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemPERAZOLI E VERONA LTDA - ME.     (4835)1 JAQUETA AZUL MARINHO,TECIDO IMPERMEAVEL, COMFORRO DE FIBRA, MANGA REMOVÍVEL COM ZIPER,FEMININAS E MASCULINAS, COM BORDADO NA FRENTE OBRASÃO DO MUNICÍPIO+NOME, E NAS COSTAS BORDADO(HUMANIZA SUS - NÓS CUIDAMOS O AMOR DE ALGUÉM!).TAMANHOS DO P AO EG CONFORME SOLICITAÇÃO. P=8, M=10; G=10; GG= 03; EG= 2 E SOB MEDIDA=3. - Marca: altoimpacto Und 36 - 155,00    5.580,00
Total do Fornecedor: 5.580,00Total Geral: 5.580,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.008.3.3.90.00.00.00.00.00 (5)  Saldo: 30.000,00

São Bernardino,   7   de  Agosto   de   2019. --------------------------------------------------------------------------AGOSTINHO LUZZIORDENADOR DO FUNDO DE SAÚDE